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Destinatario
COMUNE DI PORTO AZZURRO

Banchina IV Novembre
57036 PORTO AZZURRO (LI)

ltaly

F, 82001 494 P.lva 00425620499

Preventivo

B iechi

i organismo di attestazione spe

CAT. 0S10

n. 13/2023 del

Destinazione

COMUNE DI PORTO AZZURRO
LOC. BOCCHETTO
57036 PORTO AZZURRO (Ll)

ITALY

Codice

CRF-55

0008

Descrizione

ESECUZIONE SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE
SPARTITRAFFICO A NORME ANAS, DI PRIMA QUALITA,
PER LA REALIZZAZIONE POSTI AUTO DI COLORE BLU E
PER POSTI DISABILI

A CORPO

FORNITURA DI TARGHE 60X40 IN ALL. INDICANTE
"DIVIETO DI PESCA”"

CRF-55 & un dissuasore flessibile a LED con pannello solare
Adatto per piste ciclabili, cuspidi, aree pedonali, passaggi
pedonali, ZTL, corsie preferenziali.

Dissuasore flessibile con memoria di forma, resistenza
agli urti.

Protezione UV per una maggiore durata - Pellicola
rifrangente 3M ad alta rifrangenza. Gestione intelligente
della luminosita. Di facile installazione e sostituzione.
Dimensioni: @130 x 800 mm In poliuretano e alluminio,
colore grigio antracite (RAL 7016)

Funzionamento: a LED fissi o lampeggianti,
multidirezionale, numero 8 LED Colore LED: bianco,
bianco caldo, rosso, ambra, verde, blu.

Indice di protezione: IP68 e IK10

DISSUASORE FLESSIBILE CON CRISTALLI 800 X @130
DISSUASORE FLESSIBILE CON CRISTALLI 800 X @ 60

Quantita

1pz

1pz
1pz

Modalita di pagamento Acconto

Prezzo

€ 43,00

€ 250,00

€ 140,00
€ 90,00

Tot. imponibile

Bonifico 60 gg F.M.
UNICREDIT BANCA
IBAN IT 05 A 02008 57573 000100817438

Tot. Iva

Tot. documento
lva a carico del cess./committ.

Tot.

dovuto

Aisensidell'art. 13 del Reg. UE 2016/679 i dati saranno trattati per finalita: precontrattuali e contrattuali, gestione
contabili/amministrative e fiscali, dal personale autorizzato. Ai sensi degli artt. 15 e ss. del GDPR, Lei ha diritto di
accedere in ogni momento ai dati che la riguardano e di esercitare gli altri diritti previsti rivolgendosi al Titolare del

trattamento Robles & C. SRL. Informativa estesa su www.robles. it

Sconto

28/01/2023

Importo
€ 2.500,00

€ 86,00

€ 250,00

€ 140,00
€ 90,00

Iva
22sp

22sp

22sp

22sp
22sp

€ 3.066,00
€ 674,52

€ 3.740,52

€ -674,52

€ 3.066,00
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